
         
 
 
         
  

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Ve dnech 7. 11. – 11. 11. 2024 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatelů, na 
které zadavatel tímto odpovídá. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Dobrý den, 
žádáme zadavatele o vysvětlení: 
 
1. V soupisu prací je uveden PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, elektrostaticky 
vodivá tl 2.00mm-nášlapná vrstva 2.00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 7dB, bodová zátěž ? 
0.10mm,/protiskluznost R10 – takováto podlaha neexistuje ! 
Odpověď zpracovatele PD: Podlahovinu těchto vlastností distributoři běžně dodávají (značky např. ALTRO, 
WESTEX, TISCA). 
2. V soupisu prací není připojení vodovodu od stávajícího řadu k vodoměrné šachtě. Vč napojení na řad a 
vyřezání s vyspravením komunikace. 
Odpověď zpracovatele PD: Doplněno v předloženém soupisu prací. Napojení je v krajnici. 
3. V soupisu prací není výměna stávající vodovodní přípojky od stávajícího řadu k vodoměrné šachtě. Vč napojení 
na řad a vyřezání s vyspravením komunikace. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 13 - 15 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROZŠÍŘENÍ KOMUNITNÍCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB CSS STOD – ZHOTOVITEL 
STAVEBNÍCH PRACÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/162/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4779/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000513 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11553.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradecká 907, Stod, 333 01 IČO: 48333841 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radek Rosenberger - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Luděk Rosenberger 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: MPSV; 31_22_044; CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0010730 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11553.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

Odpověď zpracovatele PD: Doplněno v předloženém soupisu prací. Napojení je v krajnici. 
4. V soupisu prací je u splaškové kanalizační přípojky SO-02 uvedena odbočka PP 200/160/45. To znamená, že 
stávající řad je DN 200 z PP ! 
Odpověď zpracovatele PD: Ano, stávající řad je plast. 
5. V soupisu prací není uvedeno u splaškové kanalizační přípojky SO-01 napojení na řad a vyřezání s vyspravením 
komunikace. 
Odpověď zpracovatele PD: Doplněno v předloženém soupisu prací. 
6. V soupisu prací není uvedena vjezdová brána š.5600 mm a její specifikace. 
Odpověď zpracovatele PD: Doplněno v předloženém soupisu prací. 
7. V soupisu prací není uvedeno venkovní osvětlení. 
Odpověď zpracovatele PD: VIZ elektroinstalace. 
8. V soupisu prací nejsou uvedena svítidla. 
Odpověď zpracovatele PD: VIZ elektroinstalace. 
9. V soupisu prací není uvedeno kácení a likvidace vzrostlých stromů a pařezů. 
Odpověď zpracovatele PD: Doplněno v předloženém soupisu prací. 
10. V soupisu prací nejsou přenosné hasicí přístroje a autonomní hlásiče požáru. 
Děkujeme. 
Odpověď zpracovatele PD: Doplněno v předloženém soupisu prací. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

1)V nových výkazech výměr pro elektroinstalace chybí rozvaděč s výbavou na počítačovou síť a rozvaděč na STA. 

Odpověď zpracovatele PD: VIZ elektroinstalace. 

2)V PD je vjezdová brána š. 5600 mm. V soupisu prací není, nebude tedy součástí zakázky? 

Odpověď zpracovatele PD: Doplněno v předloženém soupisu prací. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 

Našli jsme nějaké nesrovnalosti v elektročásti. 
SO 02 Silnoproud - 
montáž kabelů položka 25 je 1677m 
součet kabelů materiálu k tomu je 2677m (položky 26+27+28+29) 
takže v montáži chybí 1000m 
SO 01 a 02 Silnoproud - 
Svítidla tento výkaz řeší jenom položkami - světelný vývod ukončený svorkou, objímkou a žárovkou - 
ale součástí PD je výpočet osvětlení - takže svítidla se nebudou cenit? 
Děkuji. 
Odpověď zpracovatele PD: Uchazeč pracuje s původním výkazem výměr – tento výkaz neplatí všechny dotazy 
a odpovědi řeší aktualizovaný 
VV č. 8,9 a 11 ze dne 4. 11. 2024, zveřejněný 5. 11. 2024. 

Upozornění: Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 11. 2024 do 10:00. 

Přílohy: 

 0 Celková rekapitulace.xls 

 1 VO00570e - Rozšíření kom.soc. služeb CSS Stod [zadání].xlsx 

 2 Novostavba rodinnych domu na p.c. 1420, k.u. Mantov, SO01+SO03_vykaz vymer.xlsx 

 3 Novostavba rodinnych domu na p.c. 1420, k.u. Mantov, SO02+SO04_vykaz vymer.xlsx 



 
 
 

                                                    

3 
 

V Plzni 

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 
v zastoupení Zadavatele 


		2024-11-12T08:37:35+0100
	René Hartman




